
Roztoky
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.158414N, 14.397604E

Nadmořská výška: 237 m n. m. První pís. zmínka: 1233 (791 let) Katastrální výměra: 844 ha

Počet obyvatel: 8 219 PSČ: 252 63

Adresa URL: www.roztoky.cz

Počet obyvatel obce Roztoky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

800 3 099 782 3 538 8 219

Historie počtu obyvatel obce Roztoky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 800 3 099 782 3 538 60 8 219
1.1.2023 811 3 057 806 3 485 50 8 159
1.1.2022 819 3 044 821 3 425 80 8 109
1.1.2021 816 3 047 821 3 345 23 8 029
1.1.2020 816 3 013 851 3 326 62 8 006
1.1.2019 824 2 965 859 3 296 108 7 944
1.1.2018 801 2 947 843 3 245 73 7 836
1.1.2017 797 2 929 821 3 216 94 7 763
1.1.2016 794 2 902 781 3 192 75 7 669
1.1.2015 779 2 890 756 3 169 55 7 594
1.1.2014 757 2 891 721 3 170 71 7 539
1.1.2013 746 2 870 705 3 147 7 468
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